
llllllllllllllllllllIllIll/|||llllllllllllll

Objednávka č: O/OŠEF/0124/2024 Datum: 5.9.2024

 

 

 

Dodavatel: Odběratel:

DK CHEMO s.r.o. Městská část Praha 9

Slavíkova 1499/22 Sokolovská 14/324

13000 Praha 3 18049 Praha 9

IČO: 28766822 DIČ: CZ28766822  

 

 

IČO:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení: 00063894 CZ00063894          

 

Peněžní ústav odběra

Císlo účtu:

  

  

  

     

  

  Kompetent:

Datum vystavení: 5.9.2024 Termín: 18.10.2024

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-lí tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti. musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DP" a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109:1 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic () odběru, dodávce zboži a službách, tyto dodávky:

Cištění topného systému v MS Kytlická 757, Praha 9

Čištění topného systému v MŠ Kytlická 757, Praha 9

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DANOVE POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, V platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. l a 2 ZDPI I.

Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 10621 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného

správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplaceníin částky ve vy'ši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacenim ceny bez DPH

zhotoviteli je splněn závazekobjcdnatcle uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MC Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou

podatelnou.

Celková částka: CZK 206 903,95
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

 



.. [DIZ]cumď
CHEMICKÉ ČlŠTĚNÍVODNÍCH USAZENlN

 

MŠ Kytlická, Praha 9 — Prosek

CENOVÁ CAST č. 1-5

OZNAČENÍ POLOŽKY MNOŽSTVÍ/OT/kW J. CENA SLEVA CENA CELKEM

, v...

Chemicke qstěnítopných těles „ o „

(zahrnuje vyčištěnívýhřevných 53 ks 1 650 KC D A 87 450 KC

ploch otopných těles ale i všech

regulačních prvků dané otopné soustavy)

v.u \:

Chemického Clstenl' rozvodů ÚT

(zahrnuje vyčištění rozvodů,

tzn. stoupačky a horizontální přívody)

Paušál 50% z ceny čištění otopných těles O % 43 725 Kč

Pasivace otopných těles po čištění

WWO" “man”? Powik po třplosnřennym 53 ks 650 Kč 0 % 34 450 Kč
ploch OT a zabranl nezadouo korozu a

prodlouží žlvotnost OT cca 20 let)

Doprava - Svitavy - Praha

a zpět 358 km 15 Kč 0 % 5 370 Kč

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (bez 21% DPH)

170 995 Kč

Jsme jedinou firmou v ČR, SK a PL, která docílila úspor po chemickém čištění topných systémů,

které deklarovala v odborných posudcích prostřednictvím časopisu SCMBD.

Společnostje zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem

v Hradci Králové oddíl c, vložka 26238, » lČO: 28766822 a DIČ: C228766822

 



El]!(IIEMď
CHEMICKÉ ČlŠTĚNÍVODNÍCH USAZENiN

 

CENOVÁ EAST č. 5-5

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (bez 21% DPH)

170 995 Kč

DPH 21%

35 908,95 Kč

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (s 21% DPH)

206 903,95 Kč

Jsme jedinou firmou v ČR, SK a PL, která docílila úspor po chemickém čištění topných systémů,

které deklarovala v odborných posudcích prostřednictvím časopisu SCMBD.

Společnostje zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem

v Hradci Králové oddíl C, vložka 26238, A IČO: 28766822 6 DIČ: C228766822

 


